[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018                             №   213

г. Нижние Серги

О приостановлении действия постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2017 №448 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» (в редакции от 02.03.2018 №52)

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",в связи с выявленным несоответствием в документах, принимая во внимание решение  отдела государственной регистрации недвижимости №2 Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области от 15 мая 2018 года №66/18-20639 «О приостановлении осуществления кадастрового учёта» иобращения начальника  Артинского Управления  агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области Кожева В.И. от 31 мая 2018 года №109 и  руководителя  ПСК «Совхоз «Накоряковский»  В.М.Ивачева,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 22.12.2017 №448 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» (в редакции постановления администрации от 02.03.2018 №52)до устранения несоответствий в документах.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                      В.В.Еремеев
image1.jpeg